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Nordnorsk Stamfisk AS 995262894 - N-SG-37, N-SG-38 og N-SG-39  

Søknad om samlokalisering mellom matfisk og stamfisk ved lokalitet Kråkåsen i 

Steigen kommune - oversendelse til kommunen for offentlig utlysning og kommunal 

parallell behandling 
 

Nordland fylkeskommune viser til søknad fra Nordnorsk Stamfisk AS datert 11.02.13. om klarering 

av ny lokalitet Kråkåsen til produksjon av stamfisk i Steigen kommune. 

 

Behovet for søknaden er begrunnet med å produsere strykeklar stamfisk og lokaliteten blir liggende 

rett utenfor planlagte landlokalitet for produksjon av eliterogn av stamfisk i Bogen. 

 

Fiskeridirektoratet i Bergen har godkjent lokaliteten for stamfiskproduksjon. Brev fra 

Fiskeridirektoratet datert 25.03.13 følger vedlagt. 

 

Nordland fylkeskommune har vurdert søknadens behov for konsekvensutredning. Vi kan ikke se at 

søknaden vil ha vesentlig virkning for miljø, naturressurser og samfunn som tilsier at den må 

konsekvensutredes. 

 

Nordland fylkeskommune har sjekket søknaden opp mot naturbasen til Direktoratet for 

Naturforvaltning med hensyn til verneområder, friluftsområder og leveområder for ulike dyrearter. 

Vi kan ikke se at søknaden kommer i konflikt med data lagt ut i denne basen.  

 

En klarering av en ny lokalitet i dette området vil medføre en utplassering av nytt anlegg med 

fortøyninger. Anlegget med fortøyning ser ut til å strekke seg utenfor akvakulturområde A 16 i 

kommunens arealplan. Mainstream Norway AS søker om dispensasjon for de deler av anlegget som 

blir liggende utenfor område A 16.  

 

Nordland fylkeskommune har gjennomgått søknadens innhold/vedlegg og bekrefter at søknaden er 

å anse som komplett.  

 

Søknadens videre gang: 

 

Søknaden sendes nå til kommunen for offentlig innsyn og kommunal behandling, med kopi 

til søker. 
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Søker må, i samarbeid med kommunen, foreta utlysning i norsk.lysningsblad.no og de 2 

mest leste aviser i omsøkte område. Kunngjøring på norsk.lysningsblad.no sendes på e-post 

til lysningsbladet@norge.no eller telefax 57 65 50 55.  

 

Utlysningsteksten må være fullstendig og godt synlig. 

 

Nordland fylkeskommune skal ha tilsendt kopi av kunngjøringene i avisene samt 

utskrift av utlysningen i Lysningsbladet. Dette for å stadfeste at kunngjøringen er 

gjort. 
 

Eksempel på annonsetekst er vist under: 

 
KUNNGJØRING 
I flg. Lov om Akvakultur (Akvakulturloven) av 17.06.2005 m./forskr. legges følgende søknad ut til offentlig innsyn: 

Kommune: Steigen 

Søker: Nordnorsk Stamfisk AS 

Org.nr: 995262894 

Søknaden gjelder: Ny lokalitet 

Omsøkt størrelse/ produksjon: 780 tonn MTB 

Lokalitet: Kråkåsen 

Kartref: 67º44.391`N 14º53.809`E 

Kontaktperson: Knut Andersen    Mob.nr. 970 99 265 
Søknaden er utlagt til offentlig innsyn ved Steigen kommune. Eventuelle merknader må fremsettes skriftlig og oversendes 

kommunen innen 1 måned fra denne kunngjøringen.  

For mer informasjon angående saksgangen se veileder søknadsskjema nettadresse: 

http://www.fdir.no/fiskeridir/kystsone_og_havbruk/skjema/veiledning-med-mer.   

 

Spørsmål kan rettes til Nordland fylkeskommune på tlf  756 50 00 

 

 Søknaden skal parallellbehandles og legges ut til offentlig innsyn i en måned fra 

kunngjøringsdato. 

 

 Kommunen behandler søknaden og sender svar til Nordland fylkeskommune. Denne 

behandlingen forventes å foregå fortløpende. Vi setter fristen for tilbakemelding til 8 uker 

etter utløpt frist for offentlig innsyn. 

 

 Søknaden sendes nå til Fylkesmannen i Nordland, Mattilsynet DK Salten, Kystverket 

Nordland og Fiskeridirektoratet region Nordland til orientering. Når kommunens uttalelse 

foreligger vil fylkeskommunen ettersende denne, samt merknader til kunngjøringen. Da vil 

vi også be sektoretatene starte behandlingen av søknaden. 

 

 Vedtak og uttalelser fra sektoretatene sendes Nordland fylkeskommune. 

 

 Nordland fylkeskommune fatter enkeltvedtak.  

 

 

 

Med vennlig hilsen 

 

Ketil Olsen 

Rådgiver fiskeri og havbruk 

 

 

mailto:lysningsbladet@norge.no
http://www.fdir.no/fiskeridir/kystsone_og_havbruk/skjema/veiledning-med-mer
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Kopi til:    

Nordnorsk Stamfisk AS  8286 NORDFOLD 

 

 

 

 

 

 

Vedlegg DokID 

Søknad om ny lokalitet - Kråkåsen i Steigen kommune 332302 

Søknad om ny lokalitet - anmodning om behandling parallelt med kommunal 

behandling 
332446 

NNStamfisk_Krksen_B_Str_m_Hydrogr MOM - B.pdf 341262 

Søknad om klarering av ny lokalitet til stamfiskformål - godkjenning av 

endringer i førsteinstans 
343471 
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